
Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева
Дорожные ограждения и

направляющие устр-ва по осевой

2-я от осевой

1-я от осевой

Го
ри
зо
нт
ал
ьн
ая

до
ро
жн
ая

ра
зм
ет
ка
 с
ле
ва

Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

Го
ри
зо
нт
ал
ьн
ая

до
ро
жн
ая

ра
зм
ет
ка
 с
ле
ва Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

6

Приложение 1

улица Люлина

1.
14

.1

11
8
-
12

2

ширина 3 м; материал а/б

009-300

0+100 0+200

ул
. Ф
ру
нз
е

0+000 0+300

(0
3
4
)

6
.16

(0
6
6
)

2
.1

(118
)

5
.19

.1/
2

1.2
3

(12
4
)

5
.16

(5
.16

)
(13

8
)

на территорию

8
.2
.1

1.2
3

(2
11)

на территорию

(2
4
7
)

2
.1

3
.4

8
.3
.2

(0
3
7
)

6
.1
6

(0
6
4
)

п
р
о
с
п
е
к
т

м
а
р
к
е
т
и
н
г
о
в
о
е
 
а
г
е
н
с
т
в
о

(0
3
7
)

6
.1
0
.1

(0
3
9
)

П
Е
Р
Е
Е
З
Д

О
С
Н
А
Щ
Е
Н

Б
А
Р
Ь
Е
Р
А
М
И

А
В
Т
О
М
А
Т
А
М
И

(1
0
0
)

1.
3
3

1.
1

6
.1
1

(1
2
2
)

5
.1
9
.1
/
2

(2
7
0
)

2
.1

ширина 3 м; материал а/б

000-300

1.17

138-149

1.11

124-138

1.1

138-149

1.11

149-162

1.1

010-049

1.1

051-084

1.1

092-118

1.1

122-188

1.6

188-239

1.5

239-300

А

ул
. К
ал
аш
ни
ко
ва

ул. Калашникова

ул
. В
аг
ра
го
чн
ая

2.42.4

2.4

2 6
1R=43

R=3268

8
.1
3

2
.1

1.1 1.1 1.1

1.17

1.1 1.6 1.5

сигнальные столбики

039-068 (12шт.)

сигнальные столбики

039-068 (12шт.)



Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева
Дорожные ограждения и

направляющие устр-ва по осевой

2-я от осевой

1-я от осевой

Го
ри
зо
нт
ал
ьн
ая

до
ро
жн
ая

ра
зм
ет
ка
 с
ле
ва

Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

Го
ри
зо
нт
ал
ьн
ая

до
ро
жн
ая

ра
зм
ет
ка
 с
ле
ва Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

7

Приложение 1

улица Люлина

ширина 3 м; материал а/б

300-600

0+400 0+5000+300 0+600

на территорию

на территорию

на территорию

ул. Гнедина

(4
2
3
)

6
.10

.1

(4
6
9
)

2
.1

6
.15

.1

(4
8
8
)

5
.19

.1/
2

к дому

к домам

8
.2
.1

1.
2
3

(3
8
0
)

1.
2
3

(4
6
0
)

(4
9
2
)

5
.1
9
.1
/
2

(5
12

)

(5
4
7
)

8
.2
4

(8
.2
4
)

8
.2
.4

(8
.2
.4
)

3
.2
7

(3
.2
7
)

1.5

300-407

1.6

407-457

1.1

457-477 1.
1

4
8
2
-
4
8
8

1.1

492-512

1.6

512-562

ширина 3 м; материал а/б

300-600

1.
14

.1

11
8
-
12

2

ул
. Г
не
ди
на

(5
4
2
)

6
.1
0
.1

2
.1 6
.1
5
.1

1.11.61.5 1.1 1.1 1.6 1.5

1.5

562-600



Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева
Дорожные ограждения и

направляющие устр-ва по осевой

2-я от осевой

1-я от осевой

Го
ри
зо
нт
ал
ьн
ая

до
ро
жн
ая

ра
зм
ет
ка
 с
ле
ва

Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

Го
ри
зо
нт
ал
ьн
ая

до
ро
жн
ая

ра
зм
ет
ка
 с
ле
ва Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

8

Приложение 1

улица Люлина

ширина 3 м; материал а/б

600-800

0+700 0+8000+600

(6
17

)
2
.1

ул. Тельмана

ул. Коллективная

(7
7
5
)

6
.16

т
е
к
с
т
и
л
ь
н
ы
й
 
ц
е
н
т
р2
.4

5
.19

.1/
2

(7
7
9
)

ул. Полка "Нормандия - Неман"

ул
. Т
ел
ьм
ан
а

(6
3
7
)

2
.1

ул
. С
ве
тл
ая

(7
2
5
)

8
.2
4

3
.2
7

(7
8
3
)

5
.1
9
.1
/
2

А
5
.1
6

(5
.1
6
)

(7
7
0
)

2.4
2.4

1.3

712-779

1.3

783-794

1.
14

.1

11
8
-
12

2

1.6

712-755

1.1

755-725

1.1

783-794

пешеходные ограждения

731-779

ширина 3 м; материал а/б

600-800

(6
9
3
)

6
.10

.1

у
л
и
ц
а

м
а
р
к
е
т
и
н
г
о
в
о
е
 
а
г
е
н
с
т
в
о

у
л
и
ц
а

(7
14

)
6
.10

.1

(7
3
1)

4
.8
.2

2
.2

пеш. огр.

784-800

(800)- окончание улицы

6
8
9

7
4
7R=521

(7
16

)
2
.1

1.11.6

1.5 1.6 1.1 1.3

1.12

1.1

681-701

1.6

631-681

1.5

600-631

1.7

701-712

1.7

(7
8
5
)

6
.10

.1


